
Zarządzenie Nr 78/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 05 sierpnia 2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 

pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008 roku    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co następuje:     

 

       § 1      

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 40.000 zł,  

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 40.000 zł, 

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego (Bank 

Spółdzielczy w Końskich) o kwotę 20.000 zł, 

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego (PKO Bank 

Polski S.A. w Kielcach) o kwotę 20.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 11.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 11.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000 zł. 

 

      § 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 40.000 zł, 

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 40.000 zł, 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 40.000 zł, 

 

 



 2 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 11.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 11.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.000 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


